
Pos 

MX15 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

MX25A 

1 

2 

3 

4 

5 

MX25B 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

739 

14 

52 

609 

435 

19 

5 

94 

121 

112 

246 

715 

168 

185 

450 

717 

224 

325 

Name 

Hugo SIREL 
Rauno TOOM 
Raul LIIVLAID 
Enari EPRO 
Lars-Erik AIGRO 
Ken Robert KÕPP 

Georg SIREL 
Kristjan Kalvar KULL 

Mati NUUT 
Marcos ODAR 
Risto ILD 
Ragnar LAAK 
Mihkel TÄÄKRE 

Ilmar JAKOBSON 
Arti HALLING 
Kevin KILL 
Brenden ROOTS 
Maarek MIIL 

Class 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX15 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25A 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

Laps 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1:24.914 

1:42.838 

2:23.970 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

4.210 

4.321 

31.346 

39.028 

14.387 

26.119 

55.581 

1:00.803 

Gap 

1:24.914 

17.924 

41.132 

1 Lap 

1:59.837 

4.210 

0.111 

27.025 

7.682 

14.387 

11.732 

29.462 

5.222 

Best Tm 

2:10.451 

2:18.154 

2:20.579 

2:24.905 

2:31.138 

2:45.545 

2:09.725 

2:10.956 

2:10.193 

2:13.043 

2:14.090 

2:20.175 

2:19.836 

2:17.861 

2:26.292 

2:24.123 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

0 

0 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

22 

20 

19 

18 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 16:31:47 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

3.720 

Avg. Speed 

55.879 

Best Lap Tm 

2:09.725 

Best Speed 

55.502 

Best Lap by 

121 - Mati NUUT 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:03:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 16:55 
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Pos 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

No. 

222 

241 

3 

18 

Name 

Marko KASEMAA 
Aleksei GRIBKOV 
Sander KÜNNAPAS 

Sander KANGRO 

Class 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

MX25B 

Laps 

8 

7 

6 

Diff 

1:12.582 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Gap 

11.779 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

2:26.100 

2:29.073 

2:37.056 

Points 

17 

16 

15 

0 

Sorted on Laps
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55.879 
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2:09.725 
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55.502 
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Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:03:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 16:55 
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Lap 

(185) Ilmar JAKOBSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(14) Rauno TOOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(450) Arti HALLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(717) Kevin KILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(52) Raul LIIVLAID 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(224) Brenden ROOTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(325) Maarek MIIL 

Lap Tm 

2:20.175 

2:21.224 
2:22.893 
2:24.493 
2:23.750 
2:21.035 
2:20.872 

2:21.118 
2:18.154 

2:23.518 
2:22.165 
2:23.681 
2:28.293 
2:24.988 

2:19.836 

2:22.187 
2:24.081 
2:24.076 
2:22.542 
2:21.810 
2:29.762 

2:21.503 
2:17.861 

2:20.055 
2:23.739 
2:25.333 
2:26.756 
2:30.810 

2:26.246 
2:21.688 

2:20.579 

2:20.951 
2:26.897 
2:25.344 
2:31.147 

2:33.594 
2:27.294 

2:26.292 

2:29.650 
2:30.181 
2:30.540 
2:30.146 

Diff 

+1.049 
+2.718 
+4.318 
+3.575 
+0.860 
+0.697 

+2.964 

+5.364 
+4.011 
+5.527 

+10.139 
+6.834 

+2.351 
+4.245 
+4.240 
+2.706 
+1.974 
+9.926 

+3.642 

+2.194 
+5.878 
+7.472 
+8.895 

+12.949 

+5.667 
+1.109 

+0.372 
+6.318 
+4.765 

+10.568 

+7.302 
+1.002 

+3.358 
+3.889 
+4.248 
+3.854 

Time of Day 

16:05:49.786 
16:08:09.961 
16:10:31.185 
16:12:54.078 
16:15:18.571 
16:17:42.321 
16:20:03.356 
16:22:24.228 

16:05:55.810 
16:08:16.928 
16:10:35.082 
16:12:58.600 
16:15:20.765 
16:17:44.446 
16:20:12.739 
16:22:37.727 

16:05:54.321 
16:08:14.157 
16:10:36.344 
16:13:00.425 
16:15:24.501 
16:17:47.043 
16:20:08.853 
16:22:38.615 

16:06:04.290 
16:08:25.793 
16:10:43.654 
16:13:03.709 
16:15:27.448 
16:17:52.781 
16:20:19.537 
16:22:50.347 

16:06:02.799 
16:08:29.045 
16:10:50.733 
16:13:11.312 
16:15:32.263 
16:17:59.160 
16:20:24.504 
16:22:55.651 

16:05:52.112 
16:08:25.706 
16:10:53.000 
16:13:19.292 
16:15:48.942 
16:18:19.123 
16:20:49.663 
16:23:19.809 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(609) Enari EPRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(435) Lars-Erik AIGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(241) Aleksei GRIBKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(19) Ken Robert KÕPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(3) Sander KÜNNAPAS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:25.863 
2:24.123 

2:28.834 
2:27.514 
2:28.447 
2:42.452 
2:31.748 

2:24.905 

2:35.095 
2:31.486 
2:30.489 
2:29.103 
2:31.205 
2:32.962 

2:29.804 
2:42.538 
2:29.203 

2:26.100 

2:26.508 
2:30.259 
2:30.061 

2:31.138 

2:32.009 
2:33.226 
2:32.724 
2:32.719 
2:34.475 

2:31.865 
2:31.009 
2:31.115 

2:29.073 

2:34.793 
2:44.249 

2:45.659 
2:45.545 

2:46.992 
2:46.381 
2:56.762 
3:00.270 

2:40.634 
2:37.056 

2:45.244 

Diff 

+1.740 

+4.711 
+3.391 
+4.324 

+18.329 
+7.625 

+10.190 
+6.581 
+5.584 
+4.198 
+6.300 
+8.057 

+3.704 
+16.438 
+3.103 

+0.408 
+4.159 
+3.961 

+0.871 
+2.088 
+1.586 
+1.581 
+3.337 

+2.792 
+1.936 
+2.042 

+5.720 
+15.176 

+0.114 

+1.447 
+0.836 

+11.217 
+14.725 

+3.578 

+8.188 

Time of Day 

16:05:56.050 
16:08:21.913 
16:10:46.036 
16:13:14.870 
16:15:42.384 
16:18:10.831 
16:20:53.283 
16:23:25.031 

16:06:01.538 
16:08:26.443 
16:11:01.538 
16:13:33.024 
16:16:03.513 
16:18:32.616 
16:21:03.821 
16:23:36.783 

16:06:02.337 
16:08:32.141 
16:11:14.679 
16:13:43.882 
16:16:09.982 
16:18:36.490 
16:21:06.749 
16:23:36.810 

16:05:59.706 
16:08:30.844 
16:11:02.853 
16:13:36.079 
16:16:08.803 
16:18:41.522 
16:21:15.997 

16:06:06.269 
16:08:38.134 
16:11:09.143 
16:13:40.258 
16:16:09.331 
16:18:44.124 
16:21:28.373 

16:06:14.225 
16:08:59.884 
16:11:45.429 
16:14:32.421 
16:17:18.802 
16:20:15.564 
16:23:15.834 

16:06:04.465 
16:08:45.099 
16:11:22.155 
16:14:07.399 

Lap 

(121) Mati NUUT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(112) Marcos ODAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(246) Risto ILD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(715) Ragnar LAAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

2:09.725 

2:11.667 
2:11.081 
2:11.088 
2:10.066 
2:10.886 
2:24.413 

2:10.451 

2:11.726 
2:12.074 
2:13.106 
2:11.563 
2:14.833 
2:14.916 

2:12.827 
2:11.675 
2:12.727 
2:13.930 
2:12.930 
2:12.730 

2:10.956 

2:26.762 
2:12.545 
2:13.004 

2:10.193 

2:13.246 
2:10.895 
2:10.442 

2:13.359 
2:13.043 

2:13.542 
2:13.329 
2:20.487 
2:18.911 
2:21.746 

2:15.780 
2:14.090 

2:14.431 
2:16.103 
2:19.367 
2:22.041 
2:22.570 

Diff 

+1.942 
+1.356 
+1.363 
+0.341 
+1.161 

+14.688 

+1.275 
+1.623 
+2.655 
+1.112 
+4.382 
+4.465 

+1.871 
+0.719 
+1.771 
+2.974 
+1.974 
+1.774 

+16.569 
+2.352 
+2.811 

+3.053 
+0.702 
+0.249 

+0.316 

+0.499 
+0.286 
+7.444 
+5.868 
+8.703 

+1.690 

+0.341 
+2.013 
+5.277 
+7.951 
+8.480 

Time of Day 

16:05:40.167 
16:07:49.892 
16:10:01.559 
16:12:12.640 
16:14:23.728 
16:16:33.794 
16:18:44.680 
16:21:09.093 

16:05:44.144 
16:07:54.595 
16:10:06.321 
16:12:18.395 
16:14:31.501 
16:16:43.064 
16:18:57.897 
16:21:12.813 

16:05:45.528 
16:07:58.355 
16:10:10.030 
16:12:22.757 
16:14:36.687 
16:16:49.617 
16:19:02.347 
16:21:13.303 

16:05:36.327 
16:08:03.089 
16:10:15.634 
16:12:28.638 
16:14:38.831 
16:16:52.077 
16:19:02.972 
16:21:13.414 

16:05:46.022 
16:07:59.381 
16:10:12.424 
16:12:25.966 
16:14:39.295 
16:16:59.782 
16:19:18.693 
16:21:40.439 

16:05:43.739 
16:07:59.519 
16:10:13.609 
16:12:28.040 
16:14:44.143 
16:17:03.510 
16:19:25.551 
16:21:48.121 

Printed: 06/07/2024 16:32:06 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:03:58 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 16:55 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 
6 

Lap Tm 

2:42.967 
2:48.477 

Diff 

+5.911 
+11.421 

Time of Day 

16:16:50.366 
16:19:38.843 

Printed: 06/07/2024 16:32:06 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 
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Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX15; MX25A; MX25B 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 
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